
VILNIAUS REGIONO PLĖTROS TARYBOS KOLEGIJOS POSĖDŽIO  

ŽODINĖS PROCEDŪROS TVARKA DARBOTVARKĖ  

 

2024 m. birželio 21 d. 

Vilnius 

 

1.  10.00 – 10.05 Dėl Vilniaus regiono plėtros tarybos kolegijos posėdžio darbotvarkės 

tvirtinimo. 

Pranešėjas – Rimantas Klipčius, Vilniaus regiono plėtros tarybos kolegijos 

pirmininkas. 

2.  10.05 – 10.15 Dėl Vilniaus regiono plėtros tarybos 2023 m. kovo 1 d. sprendimo  

Nr. TS-9 „Dėl 2022–2030 m. Vilniaus regiono plėtros plano patvirtinimo“ 

pakeitimo. 

Pranešėja – Virginija Šimkutė, Vilniaus regiono plėtros tarybos 

administracijos ekspertė. 

3.  10.15 – 10.30 Dėl Vilniaus regiono plėtros tarybos 2024 m. kovo 29 sprendimo  

Nr. TS-6 „Dėl atstovų į profesinio mokymo įstaigas delegavimo“ 

pakeitimo.  

Pranešėja – Laima Petrauskienė, Vilniaus regiono plėtros tarybos 

administracijos ekspertė. 

4.  10.30 – 10.40 Dėl Vilniaus regiono atliekų prevencijos ir tvarkymo 2021‒2027 metų 

plano pakeitimo.  

Pranešėjas – Tomas Vaitkevičius, UAB „VAATC“ direktorius. 

5.  10.40 – 10.45 Kiti klausimai.  

 

 

Kolegijos pirmininkas      Rimantas Klipčius 


